FUNCIONAMENTO DA CRECHE ESCOLA TIA DULCE, NA SEDE DO MUNICIPIO DE SITIO NOVO/MA, a partir da

data de assinatura até 31/12/2025, podendo ser prorrogado sucessivamente, respeitada a vigência máxima decenal, na forma do

artigo 107 da Lei nº 14.133, de 2021. VALOR CONTRATUAL: O MUNICÍPIO pagará ao LOCADOR o aluguel mensal no

valor de R$ 2.500,00(dois mil e quinhentos reais), perfazendo o valor global de R$ 30.000,00 (trinta mil reais), conforme

descrito na CLÁUSULA QUARTA - DO PAGAMENTO do Contrato. Sítio Novo Maranhão, 30 de dezembro de 2024.

IRANILDA DE MORAES BUENO ARRUDA Secretária Municipal de Educação

Publicado por:

[...]

Órgão 10 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO Programa/Projeto/Atividade: 12.122.0052.4022.0000 – Manutenção da

Secretaria Mun.de Educação 12.361.0403.4088.0000 - Manutenção do Programa Salário Educação Natureza da Despesa:

3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica Valor: 114.000,00 (cento e quatorze mil reais) Fonte de Recurso:

500- Recursos não vinculados de impostos 550 – Transferência do Salário Educação VIGENCIA CONTRATUAL: O presente

termo aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência da CONTRATAÇÃO MEDIANTE INEXIGIBILIDADE

PARA ASSESSORAMENTO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL NO TOCANTE A OBSERVÂNCIA ÀS

[...]

MUNCIPAL DE EDUCAÇÃO a partir da data de assinatura de 31/12/2025, podendo ser prorrogado sucessivamente,

respeitada a vigência máxima decenal, na forma do artigo 107 da Lei nº 14.133, de 2021. VALOR CONTRATUAL: O

MUNICÍPIO pagará valor global do presente contrato é de 114.000,00 (cento e quatorze mil reais), conforme descrito na

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO do Contrato. Sítio Novo Maranhão, 30 de dezembro de 2024. IRANILDA DE

MORAES BUENO ARRUDA Secretaria Municipal de Educação

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete

[...]

Órgão 03 - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO

Programa/Projeto/Atividade: 04.122.0052.4025.0000 – Manut. da Sec. de Planejamento, Orçamento e Gestão Natureza da

Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica Valor: R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil

reais) Fonte de Recurso: 500- Recursos não vinculados de impostos VIGENCIA CONTRATUAL: O presente termo aditivo

tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência da CONTRATAÇÃO MEDIANTE INEXIGIBILIDADE PARA

ASSESSORAMENTO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL NO TOCANTE A OBSERVÂNCIA ÀS LEIS E

[...]

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO, a partir da data de assinatura de 31/12/2025, podendo

ser prorrogado sucessivamente, respeitada a vigência máxima decenal, na forma do artigo 107 da Lei nº 14.133, de 2021.

VALOR CONTRATUAL: O MUNICÍPIO pagará valor global do presente contrato é de R$ 144.000,00 (cento e quarenta e

quatro mil reais), conforme descrito na CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO do Contrato. Sítio Novo Maranhão, 30 de

dezembro de 2024. ANTÔNIO COELHO RODRIGUES Prefeito Municipal  

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete

Código identificador:

[...]

prorrogada por períodos iguais e sucessivos, limitado a 60 (sessenta) meses, nos termos do inciso II, artigo 57, da Lei n°

8.666/1993, dada a essencialidade dos serviços. VALOR CONTRATUAL: O MUNICÍPIO pagará valor global do presente

contrato é de R$ 72.150,00 (setenta e dois mil e cento e cinquenta reais), conforme descrito na CLÁUSULA OITAVA — DO

VALOR CONTRATADO do Contrato. Sítio Novo Maranhão, 30 de dezembro de 2024. IRANILDA DE MORAES BUENO

ARRUDA. Secretária Municipal de Educação.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete